
ZARZĄDZENIE NR 163/2020 

BURMISTRZA ZŁOCIEŃCA 

z dnia 15 grudnia 2020 r. 
 

w sprawie ustalenia stawek czynszu obowiązujących w lokalach wchodzących 

w skład mieszkaniowego zasobu Gminy Złocieniec. 
 

 

Na podstawie art. 8 pkt 1 ustawy z dnia 21 czerwca 2001 r. o ochronie praw lokatorów, 

mieszkaniowym zasobie gminy i o zmianie Kodeksu cywilnego (Dz.U. z 2020 r. poz. 611), 

w związku z § 1 ust. 1 pkt 5 lit. c uchwały Nr XLII/351/2017 Rady Miejskiej w Złocieńcu 

z dnia 30 listopada 2017 r. w sprawie wieloletniego programu gospodarowania mieszkaniowym 

zasobem gminy Złocieniec w latach 2018-2025 oraz zasad wynajmowania lokali wchodzących 

w skład mieszkaniowego zasobu gminy Złocieniec (Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego 

z 2018 r. poz. 503, poz. 504 i poz. 3583) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Ustala się wartość jednego punktu stanowiącego podstawę obliczenia stawek 

czynszu obowiązującego w lokalach wchodzących w skład mieszkaniowego zasobu Gminy 

Złocieniec w wysokości 0,36 zł. 

§ 2. Traci moc zarządzenie Nr 18/2016 Burmistrza Złocieńca z dnia 25 stycznia 2016 r. 

w sprawie ustalenia stawek czynszu obowiązujących w lokalach wchodzących w skład 

mieszkaniowego zasobu gminy Złocieniec. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

Burmistrz Złocieńca 
 

Krzysztof Zacharzewski 


